знания граждан малоимущими» (далее - решение) следую-
щее изменение:

1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 решения изложить в следую-
щей редакции:

«3.2. размер стоимости имущества, находящегося в соб-
ственности членов семьи и подлежащего налогообложению, 
составляет 4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) ру-
блей.».

2. Опубликовать настоящее решение думы в средствах мас-
совой информации и разместить его на официальном сайте 
Абатского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования                       
Абатский муниципальный район                  И.Ю.